Министерство просвещения Российской Федерации

                                 Департамент образования мэрии г. Новосибирска

                                      Отдел образования администрации Дзержинского района

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

 «Вечерняя (сменная) школа № 15»

630010, г. Новосибирск, ул. Волочаевская, 111,  тел./факс 240-07-62

                  ПРИКАЗ  №  218 -  од

от «09» октября  2019г.

«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019/2020 учебного года в МБОУ В(С)Ш № 15»

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Минобрнауки РФ от 18.11.2013 № 1252 и внесёнными изменениями,

утверждёнными приказами Минобрнауки РФ от 17.12.2015 г. № 1488, с приказом  департамента

образования мэрии города Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году в городе Новосибирске» № 0752-од от

13.09.2019г., приказа МБОУ В(С)Ш № 15№ 210-од от 16.09.2019г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать организацию, проведение и итоги школьного этапа Всероссийской

олимпиады удовлетворительными.

2. Заместителям директора по УВР Жданко Г.В., Караваевой Ю.Б.,  методисту Якуниной

М.А. и руководителям ШМО провести анализ результативности работы образовательного

учреждения по подготовке учащихся к олимпиадам.

3. Учителям-предметникам, классным руководителям использовать результаты

школьных олимпиад для пополнения портфолио учащихся и учителей.

4.  Утвердить списки победителей и призёров (8 обучающихся) школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году:

5. Заместителю директора по УВР Жданко Г.В. провести учебную линейку 21.10.2019 г. о

результатах школьного этапа предметных олимпиад учащихся 8 –11 классов, наградить

дипломами победителей и призёров.

6. Отметить следующих учителей за организацию и проведение школьных олимпиад,

мобильность в подведение итогов, своевременность сдачи отчета и полноту информации о

№ пп Фамилия Имя Класс Предмет, место

1.  Анцигин Константин 11А География, 2 место

2.  Леонтьев Иван 8А Обществознание, 2 место

3.  Лахтина Ольга 10С Экология, 2 место

4.  Тарасенко  Злата 8А Экология, 3 место

5.  Толстикова  Елизавета 11Б Экология, 3 место

6.  Лихутина Богдана 10С Экология, 3 место

7.  Вергунов Степан 11А География, 3 место

8.  Синельников Андрей 11А География, 3 место